АДМИНИСТРАЦИЯ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.07.2018 г.                                                            № 3321

Рассмотрев уведомление о приостановлении кадастрового учёта от 27.06.2018г.,

выданное Миасским отделом Управления Федеральной службы государственной

регистрации, кадастра и картографии по Челябинской области (государственный

регистратор Пушкарева Н.В.), руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г.

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» и на основании Устава Миасского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в преамбулу и пункт 1 постановления Администрации

Миасского городского округа от 23.05.2018 г. № 2237 «Об утверждении документации

по планировке территории», заменив слова «74:34:1303002:78» словами

«74:34:1303002:523».
2. Начальнику отдела организационной и контрольной работы разместить

настоящее постановление на официальном сайте Администрации Миасского
городского округа в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

3. Начальнику информационно-аналитического отдела опубликовать настоящее
постановление в средствах массовой информации.

4.  Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя

Главы Округа (по имущественному комплексу).

Исполняющий обязанности

Главы Миасского городского округа                                                                Г.М. Тонких

О      внесении     изменений     в     постановление

Администрации   Миасского  городского    округа

от 23.05.2018г. № 2237 «Об утверждении

документации по планировке территории»